
DC "il:#,r;;l},{,.,r,-ii1";
rca'ó6Tií* * : t.,ii[i 

sli :;;,í:Y;;;,;;,ťjá:í,,,

Allianz@

Pojistná smlouva č. 400 013 317

Allianz pojišt'ovna, a.s.
Rímská 103112, 120 00 Praha 2
lÓ:47115971
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka .l815
(dále jen,,pojistiteI")

Domov dúchodcú Praha í0 - Malešice
Rektorská 577 , 108 00 Praha 10 - Malešice
lČ:70875707
(dále jen,,pojistník")

uzavírali níže uvedené pojištění:

Pojistné období:

Počátek pojištění:
08.02.2004

Pojistné období:
1 rok

Výroční den:
08.02.2005

Pojištění pro případ poškození věci

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto PojiŠtění se řídí VŠeobecnými pojistnými podmínkami pojištění podnikatelů pro případ poškození věci Allianz
PojiŠťovnY, a. s. (dále. jen "VPP') schválenými Ministerstvem fináncí pod e.i. lzltztilzslrsbz o;" 22, dubna 1997, resp.
sjednanými doloŽkami a/nebo smluvními ujednánímí, která jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Sjednané doložky:

42o - Jedna pojistná událost - 72 hodin
pssT1 - pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu přiložené doložky pssT 1

Smluvní ujednáni:

SU O1 - Smluvní ujednání pro pojištění věcí nemovitých a movitých - společná ustanovení

Pojištěný: Domov důchodců Praha í0 - Malešice
Rektorská 577, 108 00 Praha 10 - Malešice
lČ:7oB75707

Eg
o
a
osÉ
o
.=

EP-o
Eo

a
Ja
d

E
E
@
5
a
d
osoÉ

=
@

;Ň3o
d

vaverkova
Zvýraznění



Allianz@

§l9lll lld |. rlll

(čl. 16, odst.2)

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky, pojistná hodnota:

Sjednaná pojistná ěástka (Kč) v
nové hodnotě ěasové hodnotě pojištění na 1, riziko

(čl. í5, odst.2, písm. a), resp, (čl, 15, odst,2, písm, b))

čl. 15, odst. 5 u položky zásoby)

Místa pojištění , Rektorsk á é,p. 577, č,p, 578, ě,p, 579, ě,p, 580, ě,p, 581, ě,p, 582

108 00 Praha 10

Předmět pojištění

Soubor věci nemovitých 390 000 000,-

věetně stavebních součástí uvnitř
a vně budow (budovy a stavby)
SÓubor věci movitých 16 000 000,-

(stroje a zařízeni!'
Soubor věcí movitých
(ostatni vybavení)
stavební součásti budov
Penize a jiné cennosti
uložené v trezoru

9 000 000,_

Pojištěné náklady:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady

200 000,-
100 000,-

Pojistná ěástka (Kě)
1 000 000,-
,1 000 000,-

500 000,-
100 000,_
100 000,_

Nákladynavyklizenímistapojištění(ve-smysluč1.11,odst.2,pÍsm.a)výšeuvedenýchVPP)
i,řii;dý ná síaveoni ,ipr"uitu" ..ysiu čl. 1i., odst. 2, písm. b) výše uvedených Vpp)

Náklady na obnovení uy-dni i pro'vozni ookumenáJá]ué i'mýsru d. 11, Ódst. 2, písm. c) výše uvedených VPP)

iGilfii na výměnu ,amru iue,.myslu čl. 1 
.l 

, odst, 3, písm. b) rnýše uvedených VPP)

Náklady na odstranění sxori na itáu"bních součásiJ.ň tu"',"ív,ru d, ,l ,1 
, odst, 3, písm, a) výše uvedených Vpp)

Výšeuvedenénákladysevsouladusč1.16výŠeuvedenýchVPPsjednávajína.l.riziko.

Poiištěná nebezpeěí:
Pro předmět pojištění:

Souborvěcí n".ou'ú"n věetně stavebních součástí uvnitř a vně budovy (budovy a stavby)

požár, úder uresxu,'výuucň anáraz nebo zřícení letadla (ěl. 2 rnýše uvedených VPP)

Vichřice a krupobití (čl, 3 výše uvedených VPP)
Povodeň (ěl. 4, odst. í, písrn, a) výše uvedených VPP)__
Zemětřesení (čl. 4, odst, 1, písm, b) výše uvedených VPP)

Ýýuucn soptý (el. 4, odst. 1, písm, c).výše uvedených Vf P)

Sáiúv pOOv (et. +, oOst, ,t, písm, d) výše uvedených VPP) . .__,
Lavina a tíňa sněhu (et. +, ÓOst, 1, písm, e) výše uveden,ých VPP)

Voda z vodovodního zařízení (ěl, 5 výše uvedených VPP)
pád stromů, stozáiň árinycn jreomciu ve smyslu přiložené doložky pssT 1

o
@

o
B,o
€ có
N
4Éo
€ ož
Eo
ác
-q

.C

.E
G
c

,9
=:cc
c.(

l{
c

a

=(

z.j
1
(
c



Allianz@

Soubor věcí movitých
požár, úder blesku, rnýbuch anáraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených vpp)
Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
Povodeň (čl. 4, odst. 1, písm, a) výše uvedených VPP)
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1, písm. b) výše uvedených VPP)
Výbuch sopt<ý (el. 4, odst. í, písm. c) výše uvede_ných VPP)
Sásuv půdy (ěl. 4, odst. ,1, písm. d) v,ýše uvedených VPP)
Lavina a tíňasněhu (čl. 4, odst. 1, písm. e) výše uvedených VPP)
Vodazvodovodníhozařízení(čl.5výšeuvedenýchVPP)
Krádež včetně loupeže (čl. 7, odst. 1, písm, a) a b) výše uvedených VPP)
Vandalský čin při vloupání (čl. 7, odst. 1, písm, d) výše uvedených VPP) _
Pád stromů, stbzárů a jiných předmětů ve smyslu přiložené doložky PssT 1

stavebni součásti budov
Krádež včetně loupeže (čl. 7, odst. 1, písm. a) a b) výše uvedených VPP)
Vandalský ěin při vloupání (čl. 7, odst. 1, písm, d) výše uvedených VPP)

eenize a jiňé cennosti uložené v trezoru (čl. í 0, odsi, 3, písm, b))

Krádež včetně loupeže (čl. 7, odst. 1, písm. a) a b) výše uvedených VPP)

Limity pojistného plnění:

Pro všechna místa pojištění:
Pro pojištěná nebezpečí

Vichřice a krupobití
Povodeň
zemětřesení
Výbuch sopky
Sesuv půdy
Lavina a tíha sněhu
voda z vodovodního zařízení
Pádstromů,stoŽárůajinýchpředmětůvesmyslupřiloŽenédoloŽkyPSST1

Pro předmět pojištění: Soubor věcí movitých
Pro pojištěná nebezpeči

KrádÓž vloupáním, loupež, vandalismus po vloupání

Sjednané spoluúčasti:

Pro všechna místa pojištění:

Pro pojištěná nebezpečí
PoŽár, úder blesku, výbuch anáraz nebo zřícení letadla

Vichřice a krupobití
Povodeň
zemětřesení
Výbuch sopky
Sesuv půdy
Lavina a tíha sněhu
voda z vodovodního zařízení
Pádstromů,stoŽárůajinýchpředmětůvesmyslupřiloženédoložkyPssT1

Pro předmět pojištěni: Soubor věcí movitých
Pro pojištěná nebezpečí

Krádež včetně loupeže
Vanda|ský čin při vloupání

Roění limit plnění (Kč)

10 000 000,-
10 000 000,_

100 000 000,-
100 000 000,-
1 00 000 000,-
10 000 000,-
20 000 000,-
10 000 000,-

,1 000 000,-

Spoluúčast
% z pojistného plnění min. Kč

- 10 000,_
- 30 000,_
5 150 000,_
_ 50 000,-
- 10 000,-
- 10 000,-
- ,l0 000,_
- 10 000,-
- 10 000,-

10 000,-
10 000,-

Eo
o
o
o€ C
o

c
EE
o

Eo

c!
c
.E

c
.9
=
c
c
cl

-C
ť

c

=
c

;F

ao



Spoluúěast
% z pojistného plněni min, Kó

Pro předmět pojištěni: Stavební součásti budov

Pro pojištěná nebezpečí
Krádež včetně loupeže
Vandalský čin při vloupání

Pro oái.Cip'o;iSténi: Peňize a jiné cennosti uložené v trezoru

Prb pojištěná nebezpečí
Krádež včetně loupeže

- 10 000,-
- 10 000,-

5 000,-

Pojistné:
Způsob placení:

roční
Roční pojistné celkem:

Kč 299 925,-

Splatnost pojistného:

Výše uvedené pojistné je splatné bez odkladu na účet:

Allianz pojišťovna, a, s,, Římská 1031]2, 120 00 Praha 2

Komerční n"nx., b;noBx.,piáň. _ ňa. Míru, číslo účtu: 20001_38138_021/0100

konstantní .y.noiaSSa, variabilni symbol: 400 013 317

Poznámka:

Smluvnistranysedohodly,ŽeodchylněodustanoveníčlánkůvýšeuvedenýchVPP,kteráobsahujíúpravupočátku
pojištění na den po dni zaplacení preno por,šiňjňá, ." ,r"á,a"á, z, poiáiéŘ pojištění je stanoven na den uvedený

v pojistné smlouvě,

Příloha: 
_ všeobecné pojistné podmínky pojištění podnikatelů pro případ poškození věci;

- specifikace pojistného;
- vyúčtování pojistného;
- sPdnane dóložky a smluvní ujednání dle iextu,

V Praze dne 06.02.2004

D.s§/ífrY sŮcmopcÚ ru*rnŠtcn
!,t lt}Ll. tu.

t08 s0 577
TeL.: '2,'i4"77ii zx9,720

!o
o
o
o§
c
c

d
C,§
l
C

(

>(,(
-!

mňnz poiišťornra, a.s.

8eneiálntředitel§M
úsek firemnich lákaíniÉů

po,iistitel

Fax:
*l*87s7&v

&ao tT qn'|

Allianz@

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění



Alli

Specifikacepojistnéhokpojistnésmlouvěč.400013317

Pro pojištění pro případ poškození věci

Pro předmět pojištění:
Soubor věcí nemovitých (budovy a stavby)

Soubor věcí movitých (stroje a zařizení)
Soubor věcí movitých (ostatni Wbaveni)
stavební souěásti budov
Peníze ajiné cennosti uložené v trezoru

Roční pojistné (Kč)
263 250,-
20 400,-
11 475,-
4 000,-

800,-

Splatnost pojistného:

Výše uvedené pojistné je splatné bez odkladu na účet:

Allianz pojišťovna, a. s,, Římská 1O3l12, 120 00.Praha 2

Komerční banka, poooók" pi.iil -ňanl,rvriru 
9§ro úótu: 20001_38138_021/0100

lon.iáňtni .v.Uoi SsSa, variabilní symbol: 400 013 317

Y Praze dne 06.02.2004

Roční pojistné celkem Kč 299 925,,

$Á§LEŠ§CB

f,J.,ý,2?$
: il_;ti:Sl*:

BoMův nŮc,wo,,PgÚ
- -'' *Ňagi,^,;r,átu 

j} i_:,Ť 
.

rog'oďÉ r:l1ll ;i : i;ť. ;

!o
o§
o
=e
o

,c
Pt
o
9
o

O
}-c
.E

c
.9
=!c
c
c

l

!

(,=
i,)
i
c

lU{rl,ro"*",,,_" l
'ť e\.: 21 4"i' !',, 7? :-' Ť,

Eas:21!il75;+?i .,

Allianz poiišťovna{ at s.

8enerálni ředitelsM
írsek fi rernnlch *kamiiú

{oe rT 4í!

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění


